1- L 11 lu 1-1 1 I 1
SHREWSBURY

vested m the abbey and the abbot, who, the charter abbey

states, had already been appointed. Clearly the king
'

William mentioned in the charter is William IL ^- Grant of

City Multure,
Rogerus comes Salopesberiae filiis suis et heredibus et baronibus 1087.

et hominibus et omnibus amiciis suis Francis et Anglis salutem. j^onast Ang
Sciatis me construxisse monasterium in suburbia civitatis 1682, i. 379"

'

Salopesberiae in ecclesia sanctorum apostolorum Petri et Pauli quae (Ex Reg. Abb.)

antiquitus ibi fundata erat, et concessisse eidem vicum ilium totam

qui dicitur Biforiete cum tribus molendinis et omnibus redditibus

et tota terra quae est inter duo flumina scilicet inter Sabrinam fluvium

et Meolam, et ex alia parte fiuminis Meole terrulam quandam quae
vocatur Aldefield.

Et quia monachi Sagiensis [Sayiensis] coenobii de mea possessione
erant in Normannia et boni testimonii viri, de illis quosdam accepi,
et ad edificationem praefati monasterii constitui, nulla illis ejusdem
loci donatione concessa, sed ut elemosinas meas, et aliorum fidelium

susciperent et colligerent, et de beneficiis coUatis constructionem

praefati monasterii festinarent.

Postea vero per consilium regis Gulielmi et Roberti episcopi et

uxoris meae Adelaisiae et filiorum meorum, unum illorum abbatern

ibi posui, et locum ilium liberum feci, nullo omnino alteri loco per

subjectionem obnoxium. ...
Dedi etiam eis domum in civitate ad sabulonem [tabulonem] ad

opus ecclesiae et moltam totius civitatis et curiae meae quando in

civitate manerem. . . .

Quae omnia ego eis concessi et sigilli mea auctoritate confirmavi.

Praecepi etiam filiis meis ut locum ilium diligerent et carum
haberent. Et si forte contingeret ut ego in Anglia morirer ibi me
ponerent et deinde fratribus loci illius necessaria providerent.

Testibus hiis—Roberto episcopo Cestriae, Hugone et Roberto
Belismo &c.

Roger, Earl of Shrewsbury, to his sons and heirs, his barons

and people, and all friends, French and English, greeting.
Know ye that I have built a monastery in the suburb of the city

of Shrewsbury, in the church of the holy apostles Peter and Paul,

which was anciently founded there ; and have conceded to the same
all that road called Biforiete, with three mills and all [their] revenues,
and all the land between the two rivers, that is to say, between the

Severn and the Meole
; also a certain land called Oidfield, on

another part of the Meole.
And whereas the monks of the monastery of Seez, on my land